BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Số:        /QĐ-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng 10   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc tặng “Bằng khen của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam”

TỔNG GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26  tháng 11 năm 2003; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm
2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày
16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 89/2020/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2020 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo
hiểm xã hội Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2418/QĐ-BHXH ngày 24 tháng 12 năm 2020 của
Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quy chế thi đua, khen
thưởng của Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng “Bằng khen của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam” cho
20 tập thể doanh nghiệp FDI Nhật Bản thuộc các tỉnh, thành phố: Hà Nội, Hải
Phòng, Hải Dương, Hưng Yên, Bắc Ninh và Bắc Giang (có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức thực hiện chính sách pháp luật
về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế.

Điều 2. Mức tiền thưởng: 3.600.000 đ (Ba triệu sáu trăm nghìn đồng) đối
với mỗi tập thể.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội

Việt Nam, Vụ trưởng Vụ Tài chính - Kế toán, Giám đốc Bảo hiểm xã hội các
tỉnh, thành phố: Hà Nội, Hải Phòng, Hải Dương, Hưng Yên, Bắc Ninh và Bắc
Giang và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng Giám đốc;
- Các Phó Tổng Giảm đốc;
- Cổng Thông tin điện tử BHXH Việt Nam;
- Lưu: VT, TĐKT.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Mạnh

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG
“BẰNG KHEN CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM”

 ( Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BHXH ngày       tháng 10 năm 2023
của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam)

1. Doanh nghiệp chế xuất Nitori Việt Nam, thành phố Hà Nội;
2. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Hệ thống dây Sumi -Hanel, thành phố Hà Nội;
3. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Yamaha Motor Việt Nam, thành phố Hà Nội;
4. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Panasonic Việt Nam, thành phố Hà Nội;
5. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Canon Việt Nam, thành phố Hà Nội;
6. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Synztec Việt Nam, thành phố Hải Phòng;
7. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Công nghệ Máy văn phòng Kyocera Việt
Nam, thành phố Hải Phòng;
8. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Rorze Robotech, thành phố Hải Phòng;
9. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Việt Nam Toyo Denso, tỉnh Hải Dương;
10. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Công nghiệp Brother Việt Nam, tỉnh Hải Dương;
11. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Điện tử UMC Việt Nam, tỉnh Hải Dương;
12. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mektec Manufacturing Việt Nam, tỉnh
Hưng Yên;
13. Chi nhánh công ty Cổ phần Acecook Việt Nam tại Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên;
14. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Vietinak, tỉnh Hưng Yên;
15. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Nhựa chính xác Huimei, tỉnh Bắc Giang;
16. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Yamashita Việt Nam, tỉnh
Bắc Giang;
17. Công ty Trách nhiệm hữu hạn sản xuất Sanwa Việt Nam, tỉnh Bắc Giang;
18. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Canon Việt Nam - Chi nhánh Quế Võ, tỉnh
Bắc Ninh;
19. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Điện tử Foster Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh;
20. Chi nhánh Công ty cổ phần Diana Unicharm Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh./.

		2023-10-17T15:52:02+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-10-17T15:52:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-10-20T08:56:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-20T09:39:00+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-20T09:39:02+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

		2023-10-20T09:39:12+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-20T09:39:31+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-20T09:39:50+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM